DIÁRIO OFICIAL Nº 32794 27Terça-feira, 23 DE DEZEMBRO DE 2014

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A diretora da Julgadoria de 1ª Instância da Secretaria de Estado
da Fazenda FAZ SABER, a quem interessar possa, que os Autos
de Infração e Notifi cação Fiscal abaixo relacionados foram
julgados IMPROCEDENTES, em decisões de caráter defi nitivo,
sob amparo da Lei nº 6.182/98.
092008510001861-1, 092013510002953-2.

Belém (PA), 22 de dezembro de 2014.
LUZIA DO SOCORRO NOGUEIRA BARROS

Diretora da Julgadoria
Protocolo 784092

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A diretora da Julgadoria de 1ª Instância da Secretaria de
Estado da Fazenda FAZ SABER ao sujeito passivo POP KILO
RESTAURANTE LTDA ME, nº 15.299.701-6, que o Auto de
Infração e Notifi cação Fiscal nº 012013510003083-3 foi julgado
PROCEDENTE, fi cando ciente da decisão após 15 dias da data
de publicação deste Edital, podendo pagar o Crédito Tributário
correspondente com 20% de redução da multa, em até 30 dias,
na hipótese de pagamento integral da importância exigida ou
recorrer da decisão, em igual prazo, ao Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários (TARF), fi ndo o qual, sujeitar-se-á
à cobrança executiva do débito, conforme estabelece a Lei
Estadual nº 6.182/98. Outrossim, em caso de interposição de
recurso voluntário ao TARF, o mesmo deverá ser apresentado
à Julgadoria, sito na Av. Gentil Bittencourt, nº 2566, 3º andar.

Belém (PA), 22 de dezembro de 2014.
LUZIA DO SOCORRO NOGUEIRA BARROS

Diretora da Julgadoria
Protocolo 784097

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A diretora da Julgadoria de 1ª Instância da Secretaria de Estado
da Fazenda FAZ SABER ao sujeito passivo E C F DA SILVA-ME,
nº 15.267.332-6 que o Auto de Infração e Notifi cação Fiscal nº
012010510000312-5 foi julgado IMPROCEDENTE,  com recurso
de ofício ao Tribunal Administrativo de Recurso Fazendário, na
forma do art. 30 da Lei 6.182/98.

Belém (PA), 22 de dezembro de 2014.
LUZIA DO SOCORRO NOGUEIRA BARROS

Diretora da Julgadoria
Protocolo 784102

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A diretora da Julgadoria de 1ª Instância da Secretaria de
Estado da Fazenda FAZ SABER ao sujeito passivo ESTAÇÃO
ROSSIO COMERCIAL LTDA, nº 15.205.673-4, que o Auto de
Infração e Notifi cação Fiscal nº 012011510000091-3 foi julgado
PROCEDENTE, fi cando ciente da decisão após 15 dias da data
de publicação deste Edital, podendo pagar o Crédito Tributário
correspondente com 20% de redução da multa, em até 30 dias,
na hipótese de pagamento integral da importância exigida ou
recorrer da decisão, em igual prazo, ao Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários (TARF), fi ndo o qual, sujeitar-se-á
à cobrança executiva do débito, conforme estabelece a Lei
Estadual nº 6.182/98. Outrossim, em caso de interposição de
recurso voluntário ao TARF, o mesmo deverá ser apresentado
à Julgadoria, sito na Av. Gentil Bittencourt, nº 2566, 3º andar.

Belém (PA), 22 de dezembro de 2014.
LUZIA DO SOCORRO NOGUEIRA BARROS

Diretora da Julgadoria
Protocolo 784135

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A diretora da Julgadoria de 1ª Instância da Secretaria de
Estado da Fazenda FAZ SABER ao sujeito passivo ESTAÇÃO
ROSSIO COMERCIAL LTDA, nº 15.205.673-4, que o Auto de
Infração e Notifi cação Fiscal nº 012011510000094-8 foi julgado
PROCEDENTE, fi cando ciente da decisão após 15 dias da data
de publicação deste Edital, podendo pagar o Crédito Tributário
correspondente com 20% de redução da multa, em até 30 dias,
na hipótese de pagamento integral da importância exigida ou
recorrer da decisão, em igual prazo, ao Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários (TARF), fi ndo o qual, sujeitar-se-á
à cobrança executiva do débito, conforme estabelece a Lei
Estadual nº 6.182/98. Outrossim, em caso de interposição de
recurso voluntário ao TARF, o mesmo deverá ser apresentado
à Julgadoria, sito na Av. Gentil Bittencourt, nº 2566, 3º andar.

Belém (PA), 22 de dezembro de 2014.
LUZIA DO SOCORRO NOGUEIRA BARROS

Diretora da Julgadoria
Protocolo 784136

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS
FAZENDÁRIOS

ANÚNCIO DE PAUTA PARA JULGAMENTO
A Secretaria Geral torna público a (s) data (s) de julgamento do
(s) recurso (s) abaixo, a ocorrer na sala de sessões do Tribunal,
sito em Belém, na Av. Gentil  Bittencourt, 2566, 3º andar, entre
Trav. Castelo Branco e Av. José Bonifácio:

PRIMEIRA CÂMARA
Em 07/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9655, AINF
nº 012013510001250-9, contribuinte VANICE DO SOCORRO
RIBEIRO CORDEIRO - ME, Insc. Estadual nº. 15324313-9
Em 07/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9707,
AINF nº 012012510001845-3, contribuinte DIAMANTINO & CIA
LTDA, Insc. Estadual nº. 15261894-5
Em 07/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9731,
AINF nº 012013510000993-1, contribuinte GEISON C F BATISTA
COMERCIO DE CONFECCOES E ACESSORIOS  - ME, Insc.
Estadual nº. 15328685-7
Em 07/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9729,
AINF nº 092013510000124-7, contribuinte MARIA SOCORRO
GOMES DA SILVA - ME, Insc. Estadual nº. 15296617-0
Em 07/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9727,
AINF nº 012013510000998-2, contribuinte LUIZ DANTAS DE
OLIVEIRA JUNIOR - ME, Insc. Estadual nº. 15360380-1
Em 07/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9745, AINF
nº 012013510000777-7, contribuinte RCS RESTAURANTES DE
COLETIVIDADE E SERVICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15224183-
3
Em 07/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9747,
AINF nº 012013510003013-2, contribuinte MARIA DE JESUS
GOMES FARIA, Insc. Estadual nº. 15098837-0
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9685,
AINF nº 182012510000190-7, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15187043-8
,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO PEREIRA, OAB/
PA-14816,
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9681,
AINF nº 182012510000191-5, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15141401-7
,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO PEREIRA, OAB/
PA-14816,
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
9679, AINF nº 182012510000193-1, contribuinte LEOLAR
MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº.
15245759-3,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO
PEREIRA, OAB/PA-14816
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
9677, AINF nº 182012510000192-3, contribuinte LEOLAR
MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº.
15260168-6,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO
PEREIRA, OAB/PA-14816
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
9675, AINF nº 182012510000183-4, contribuinte LEOLAR
MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº.
15260465-0,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO
PEREIRA, OAB/PA-14816
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
9671, AINF nº 182012510000170-2, contribuinte LEOLAR
MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº.
15261155-0,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO
PEREIRA, OAB/PA-14816
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
9669, AINF nº 182012510000182-6, contribuinte LEOLAR
MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº.
15280539-7,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO
PEREIRA, OAB/PA-14816
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
9665, AINF nº 182012510000725-5, contribuinte LEOLAR
MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº.
15261155-0,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO
PEREIRA, OAB/PA-14816
Em 08/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
9663, AINF nº 182012510000246-6, contribuinte LEOLAR
MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº.
15130356-8,advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO
PEREIRA, OAB/PA-14816
Em 12/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9629,
AINF nº 012010510000157-2, contribuinte EXATA NORTE
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA, Insc. Estadual nº.
15265998-6
Em 12/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9639,
AINF nº 012012510000416-9 , contribuinte EXATA NORTE
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA, Insc. Estadual nº.
15265998-6
Em 12/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9637,
AINF nº 012012510000417-7 , contribuinte EXATA NORTE
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA, Insc. Estadual nº.
15265998-6
Em 12/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9695,
AINF nº 132013510000820-0 , contribuinte JOSE PAULO ARAUJO
DA ROCHA, CPF nº. 9430474200
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9769,
AINF nº 182012510000747-6 , contribuinte ROCHA MAGAZINE
LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15326289-3
,advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9767,
AINF nº 182012510000760-3 , contribuinte ROCHA MAGAZINE

LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15324912-9
,advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9765,
AINF nº 182012510000817-0 , contribuinte ROCHA MAGAZINE
LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15324431-3
,advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9757,
AINF nº 182012510000755-7 , contribuinte ROCHA MAGAZINE
LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15324911-0
,advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9755,
AINF nº 182012510000734-4 , contribuinte ROCHA MAGAZINE
LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15325422-0
,advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9753,
AINF nº 182012510000733-6 , contribuinte ROCHA MAGAZINE
LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15327169-8
,advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9751,
AINF nº 182012510000761-1 , contribuinte ROCHA MAGAZINE
LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15324951-0
,advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 14/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9701,
AINF nº 332010510000175-6 , contribuinte TRANSPORTES
BERTOLINI LTDA, CNPJ nº. 04.503.660/0005-70
Em 15/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9475,
AINF nº 182011510000337-6 , contribuinte TELEMAR NORTE
LESTE S/A, Insc. Estadual nº. 15068543-2 ,advogado: THIAGO
AUGUSTO OLIVEIRA DE MESQUITA, OAB/PA-14106,
Em 15/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8989,
AINF nº 172013510000300-8 , contribuinte JOHNSON &
JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA., Insc. Estadual nº. 15150122-0 ,advogado:
ROBERTO GRECO DE SOUZA FERREIRA, OAB/SP-162707,
Em 15/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9709,
AINF nº 012012510001843-7 , contribuinte DIAMANTINO & CIA
LTDA, Insc. Estadual nº. 15261894-5
Em 19/01/2015, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 9631,
AINF nº 012012510015921-9 , contribuinte IMPERADOR DAS
TINTAS PEÇAS E ACESSORIOS PARA AUTOS LTDA, Insc. Estadual
nº. 15000437-0
Em 19/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 9467,
AINF nº 102012510000125-8 , contribuinte ELETRICIDADE
PARAENSE S/A, Insc. Estadual nº. 15261824-4
Em 19/01/2015, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 8879, AINF
nº 022010510000059-6 , contribuinte M G IND. DE PAPELAO
LTDA - EPP, Insc. Estadual nº. 15258915-5

Protocolo 784051

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

.

.

.

ERRATA
.

Considerando a publicação 778086, que trata da errata ao Termo
de Rescisão ao Contrato nº. 001/2014, fi rmado com a empresa
MRM Barcellos,
Onde-se lê: Decorrente do descumprimento de cláusulas
contratuais, conforme art.78, i c/c 79 e inciso IV do art. 87 da
Lei nº. 8.666/932
Leia-se: Decorrente do descumprimento de cláusulas contratuais,
conforme art.78, i c/c 79 e inciso IV do art. 80 e art. 87 da Lei
nº. 8.666/932
Belém, 22 de dezembro de 2014
Flávia Christiane de Alcântara Figueira
Diretora Administrativo-Financeira

Protocolo 784079